UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-BDT Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Gặp mặt nhân dịp Kỷ niệm 78 năm Ngày truyền

thống Cơ quan công tác dân tộc (03/5/1946-03/5/2024)

Kính gửi:

- Phòng Dân tộc các huyện: Sơn Động, Lục Ngạn,

Lục Nam, Yên Thế;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện Lạng Giang.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, Ban Dân tộc tổ chức gặp mặt

nhân dịp Kỷ niệm 78 năm Ngày truyền thống Cơ quan công tác dân tộc

(03/5/1946-03/5/2024) như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo, công chức, người lao động thuộc Ban Dân tộc;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Dân tộc các huyện Sơn Động, Lục Ngạn,

Lục Nam, Yên Thế;

- Lãnh đạo, công chức theo dõi công tác dân tộc thuộc Văn phòng HĐND-

UBND các huyện Lạng Giang.

2. Thời gian: Từ 15 giờ 30 phút, ngày 03/5/2024.

3. Địa điểm: Hội trường Ban Dân tộc, tầng 5 Nhà B, Khu liên cơ quan,

Quảng trường 3/2, TP Bắc Giang.

Trân trọng mời Quý đại biểu về dự đông đủ, đúng thời gian để buổi gặp mặt nhân

dịp Kỷ niệm 78 năm ngày thành lập cơ quan công tác dân tộc thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu: VT, HCTH.

TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T14:38:57+0700

		2024-04-26T14:53:24+0700

		2024-04-26T14:53:47+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T14:54:54+0700